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До 

Наставно-научен совет на 

Факултет за 

ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ Скопје 

 

е-Пријава за изработка на 
магистерски труд 

 
 

од кандидат             , студент на II циклус студии на 

                                                               ( име и презиме ) 

Факултет за                         , студ.програма/насока 

 

број на досие    , адреса на живеење 

 

Го молам горенаведениот наслов да ги разгледа и прифати предложените тези за изработка на 

магистерски труд на тема:  

 

 

 

Во прилог на Пријавата доставувам: 

1. Актуелност на темата на истражување 5. Тези на магистерскиот труд 

2. Предмет на истражувањето 6. Образложение на тезите 

3. Цели на истражувањето 7. Список на појдовна користена литература 

4. Методологија на истражувањето  

 

Изборот на предложената тема и изработката на тезите се извршени во консултација со наставникот 

                                                                                                 , поради што замолувам истиот да ми биде 

назначен за ментор при изработката и одбраната на магистерскиот труд. 

 

 

Датум       Име и презиме на студент 
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